
 

 

LISTA E KANDIDATËVE FITUES PËR 

POZICIONIN SPECIALIST PRANË QENDRËS 

SË SHËRBIMIT TË NDIHMËS JURIDIKE 

PARËSORE LEZHË 
 

 
 

Në zbatim të ligjit Nr. 111/2017 “Për ndihmën juridike garantuar nga shteti, Kodit të Punës të 

Republikës së Shqipërisë, Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas ju njofton si vijon: 

 
- Pas shqyrtimit të dokumentacionit të përcjellë nga ana e aplikantëve, si dhe pas kërkesës 

për plotësimin e dokumentacionit për kandidatët që paraqisnin mangësi (dërguar 

individualisht me anë të emailit), kandidatët e kualifikuar për zhvillimin e intervistës 

janë: 

 

1. Suada Shyti 

2. Dorela Menga 

3. Dorina Gjini 

4. Idena Visha 

 
- Nuk u kualifikuan për shkak të mosplotësimit të eksperiencës së punës: 

 
1. Aldo Luka 

2. Fatmir Vorfi 

 
Kandidatët e kualifikuar, pas fazës së shqyrtimit të dokumentacionit, zhvilluan më datë 

05.02.2021, intervistën me gojë. Në përfundim të procesit të intervistës së strukturuar me gojë, 

zhvilluar përmes platformës zoom online, grupi i punës shpall fitues, për pozicionin, Specialist, 

Qendra e Shërbimit të Ndihmës Juridike Parësore Lezhë kandidatët e poshtëshënuar. 

 
Kandidati/kandidatët fitues është/janë: 

 
- Dorela Menga 

 


